
hr

gemèente l¥1
DEN HELDER

Vergadering d.d.

Besluit nummer
Onderwerp

: 7 maart 2022

: 2022-004941

: Voorstel tot het beschikbaar stellen van een extra bijdrage voor
onderhoud en inrichtingsmaatregelen N.V. Port of Den Helder

Besluit

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 8
februari 2022,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie Bestuur
en Middelen op 28 februari 2022.

besluit:

een extra investeringskrediet van€ 5.277.000,- beschikbaar te stellen voor de onderhoudsopgave
en infrastructurele maatregelen van N.V. Port of Den Helder in 2022.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 7 maart 2022

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman




